3.4.7 ՍույնՊայմանագրի 3.1.4 կետիհամաձայնՊայմանագրիլուծումիցհետոԳնորդինհատուցելվերջինիսվնասները:
3.4.8 Սույնպայմանագրիկատարման (կանխավճարի) ապահովմանգործողությանընթացքումլուծարմանկամսնանկացմանգործընթացսկսելուդեպքումդրամասիննախապեսգրավորտեղեկացնելպատվիրատուին:
4. Ապրանքիգինըևվճարմանկարգը
4.1 Սույնպայմանագիընդհանուրգինըկազմումէ` 2550000- (երկումիլիոն հինգ հարյուր հիսուն հազար) ՀՀդրամ`ներառյալԱԱՀ-ն: ՅուրաքանչյուրապրանքատեսակիմիավորիգինըսահմանվածէսույնՊայմանագրի N2 հավելվածում: Ապրանքիգինըներառումէհարկերը, տուրքերըևՀՀօրենսդրությամբսահմանվածայլվճարները:
Կանխավճարիմարումնիրականացվումէսույնպայմանագրովնախատեսվածարձանագրություններիհիմանվրակատարվողվճարումներիցնվազեցումներ (պահումներ) կատարելուձևով: